



ORDEM DE COMPRA / SERVIÇO

Cod. B16AM: 18218

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**
 End...: Rua T-14, 249 E-mail: compras@ovg.org.br
 CEP...: 74230-130 Cidade: Goiânia UF: GO
 Tel...: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) Insc. Mun.: 44.180-5
 CNPJ...: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTA LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO
 No: **008907**
 Data de Emissão.: 21/11/2019
 Processo : **58002253**

Fornecedor **Sector Requisitante/Centro de Custo** Criança Feliz Natal
 Nome: MADEIREIRA BONANZA LTDA - EPP Email: madeireirabonanza@uol.com.br
 End...: ANÁPOLIS Nr...: s/n Sector/Bairro...: VILA BRASÍLIA
 CEP...: 74911-360 Cidade: APARECIDA DE GOIANIA GO
 Contato: RONYE Fone/Fax: 3248-1222 Banco Agência Conta
 CNPJ...: 01.593.791/0001-73 Inscrição Estadual: 102883165

tem	Cód	Descrição	Unid	Valor Unit	Qtde	Total
001	012330	CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 2,5M X 1,6M X 15 MM	UN	152,0000	140	21.280,00
002	014495	CHAPA DE COMPENSADO FLEXIVEL 2,5 M X 1,60 M X 5 MM	UN	60,0000	6	360,00
003	014496	MADEIRA SERRADA JEQUITIBA EM PRANCHA	MT	1.880,1594	1,1799	2.218,40

Valor Líquido Por Extenso: *Vinte e Três Mil, Oitocentos e Cinquenta e Oito Reais e Quarenta Centavos* Valor Total **23.858,40**

- 1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.
- 2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.
- 3) ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.

Observação:
 item 01: Chapa de compensado flexível 2,5m x 1,6m x 5mm - Quantidade 06 unidades;
 item 02: Chapa de compensado naval forte 2,5m x 1,6m x 15 mm - Quantidade 140 unidades;
 item 03: Madeira cerrada de jequitiba (podendo ser a similar BREU) em prancha, 1,09m3 (5x3)cm e 0,0899m3 (10x6)cm.
 entrega deverá ser de forma imediata, sendo acordado, para o item 02 a quantidade de 50 chapas e a totalidade do item 03. O restante do item 2 e o item 01 no prazo máximo de 05 (cinco) dias.
 entrega deverá ser na sede da OVG, sito a Rua T-14, nro 249 - Setor Bueno.

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.
 Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.
PAGAMENTO SERÁ EFETUADO VIA BOLETO EM 10 (DIAS) DIAS APÓS A ENTREGA DE TODA MERCADORIA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL.
 entrega deve ser efetuada conforme descrito acima.

Diretora Geral

 Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado

Diretor Adm. Financeiro

 Wellington Matos de Lima

Recibo